« A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT »

9. Recevabilité des offres
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives requises sous peine de rejet, une caution de
soumission d’un montant de 2% du montant prévisionnel, soit,
CENT SOIXANTE-DIX MILLE (170 000) francs CFA par lot; ou un
chèque certifié délivrée par un établissement bancaire de 1er
ordre agréé par le Ministère en charge des Finances.
La caution devra rester valide pendant trente (30) jours au-
delà de la date originale de validité des offre.

[...]

Travaux préparatoires-études ;
Terrassement ;
Fondations ;
Maçonnerie-Elévation; . n
Charpente-Couverture- plafond ;
Menuiserie métallique ;
Electricité ;
Peinture ;
VRD

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études

préalables est de 18 000 000 F CFA (dix-huit millions de
francs CFA) poujile lot 1 ; lot 2 ; lot3 et 17 000 000 F CFA
(dix-sept millions de francs CFA) pour le lot 4.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  -prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de
trois mois par lot.

5. Allotissement
Les travaux sont subdivisés en quatre lot ci-après défini:

[...]

Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances ou une Compagnie d’assurance et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de trois cent soixante
mille francs CFA (360.000 F CFA) par lot choisi pour les lot 1
; lot 2 ; lot 3, et d’un montant de trois cent-quarante mille
francs CFA (340.000 F CFA) pour le lot 4 et valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des
offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies

[...]

de Ngaoui, Service de Passation des Marchés dès publication du
présent Avis.

8. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie de
Ngaoui, Service de Passation des Marchés, dès publication du
présent Avis contre le versement d’une somme non remboursable
de  Vingt  Cinq  Mille  (25.000)  F  CFA  payable  à  la  Recette
Municipale de
Ngaoui.

VISITE DE SITE

La  visite  de  site,  à  effectuer  après  l’achat  du  dossier
d’appel  d’offres,  donnera  lieu  à  la  production  d’une
Attestation signée sur l’honneur du Soumissionnaire, à insérer

[...]

Maçonnerie-Elévation ;
Lot 500 : Charpente-Couverture ;
Lot 600 : Menuiserie ;
Lot 700 : Electricité ;
Lot 800 : revêtement ;
Lot 900 : Plombérie;
Lot 1000 : Peinture ;
Lot 1100 : Aménagement VRD.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  des  travaux  est  de  soixante-quinze
millions (75 000 000) FCFA TTC.

4. Délai de livraison
Le délai prévisionnel d’exécution des travaux est de six (06)
mois, délai incluant toutes les contraintes éventuelles liées
à l’enclavement, à la particularité du site, aux conditions
climatiques et aux moyens d’accès sur place.

[...]

Le  dossier  d’Appel  d’offres  (DAO)  peut  être  obtenu  dès
publication  du  présent  avis,  à  la  mairie  de  NGAOUI,
secrétariat  Général  de  la  Mairie,  Tél:  696089715,  sur
présentation  d’une  quittance  de  versement  à  la  Recette
Municipale de NGAOUI, d’une somme non remboursable de cent
cinquante mille (150 000) FCFA, représentant les frais d’achat

du Dossier d’Appel d’Offre. CEtte quittance devra identifier
l’entreprise désireuse de participer à l’appel d’offres.

9. Remise des offres
Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en Sept (07)
exemplaires dont un original et six (06) copies respectivement